

CHÓR MAM W MISTRZEJOWICACH

Czy wiecie, że od kilku lat w Klubie Kuźnia w Mistrzejowicach działa Chór Mam? To wspaniała inicjatywa, która łączy mamy pragnące wspólnie spędzać czas i rozwijać swoje talenty.

Dzięki wsparciu Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice powstała pierwsza tego typu inicjatywa w Krakowie, która tworzy przestrzeń dla kobiet do dzielenia się pasją, nawiązywania nowych znajomości oraz wzajemnego wsparcia. To wyjątkowe miejsce, w którym każda mama ma szansę odkryć radość w muzyce i wspólnym śpiewie, a także rozwijać swoje umiejętności w przyjaznej atmosferze. Ta inicjatywa daje mamom możliwość nie tylko artystycznego rozwoju, ale również budowania silnej społeczności lokalnej w Mistrzejowicach.



XIII EDYCJA BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

Szanowni Mieszkańcy, Miasto Kraków przekazuje środki finansowe w ramach tegorocznej XIII edycji Budżetu Obywatelskiego dla Dzielnicy XV Mistrzejowice w wysokości 1 994 767,23 zł.

Przypominamy, że minimalna wartość jednego projektu wynosi 2 500 zł, natomiast maksymalna wartość jednego projektu to 797 906,89 zł. Zachęcamy do składania propo-

zycji projektów w terminie 7 lutego - 9 marca, które przyczynią się do rozwoju naszej społeczności. Więcej informacji na stronie: <https://budzet.krakow.pl/>

„NOŚ ODBŁASKI - ŚWIEĆ PRZYKŁADEM”

14 lutego radni Tomasz Szmyd i Grzegorz Guśtak wspólnie ze Strażą Miejską Kraków odwiedzili Samorządowe Przedszkole nr 144 na os. Bohaterów Września. Funkcjonariusze Renata Czajka i Adam Stekman z Wydziału Profilaktyki przeprowadzili kolejne już zajęcia edukacyjne dla najmłodszych mieszkańców Mistrzejowic. Dzieci dowiedziały się, jak bezpiecznie poruszać się po drodze, co robić w sytuacji zagrożenia oraz jakie zasady obowiązują na placu zabaw. Na zakończenie w ramach akcji „Noś odblaski - świeć przykładem” przedszkolaki otrzymały odblaski sfinansowane przez Radę Dzielnicy XV Mistrzejowice. Dziękujemy Straży Miejskiej Kraków za cenną lekcję, a Przedszkolu nr 144 za gościnność!



DYŻURY RADNYCH PRZY POMOCY W PISANIU PROJEKTÓW DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO



Agnieszka Madoń

Przewodnicząca komisji do spraw Budżetu Obywatelskiego, Inicjatyw Lokalnych i Organizacji Pozarządowych

21 LUTY (PIĄTEK)
14:30 - 17:00



Karol Pęczek

Przewodniczący komisji Budżetowej

28 LUTY (PIĄTEK)
17:00 - 19:00



Grzegorz Gil

Członek Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice
Członek Rady Budżetu Obywatelskiego

3 MARCA (PONIEDZIAŁEK)
14:00 - 17:00



RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:

Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnińska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca w g. 15.00-16.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 14.30-15.30. Strona internetowa: www.dzielnica15.krakow.pl, e-mail: rada@dzielnica15.krakow.pl.